
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От 10.07.2014 г. №  1308 
п.Шексна 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24.08.2009 года 

 № 1636 
  

                                                                  

 

 

 

 Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 24.08.2009 г. № 1636 «О создании комиссии по 

предоставлению жилищных субсидий для приобретения или строительства 

жилых  помещений отдельным категориям граждан» следующие изменения: 

 включить в состав комиссии Махову Ольгу Викторовну — ведущего 

специалиста управления социальной защиты населения Шекснинского 

муниципального района; 

 исключить из состава комиссии Смирнову Татьяну Борисовну — 

ведущего специалиста управления социальной защиты населения Шекснинского 

муниципального района.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения 

возникшие с 01 января 2014 года. 
 

 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                        Е.А. Богомазов 

 

 
 

 


